ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.

2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão

Presencial 014/2015 (referente à Contratação de Pessoa Jurídica na Área de Saúde

para Prestação de Serviços de Saúde). A Licitação foi ANULADA, considerando o

Parecer nº. 047/2015, exarado pela Procuradoria Geral do Município.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-

mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 01 de maio de 2015.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br